хийж байна. Үүнд: 

зорилгоор нийгмийн даатгалын 

цахимжуулалтыг 
эрчимжүүлэхэд дэмжлэг 
үзүүлэх 

19,301,742,3 

тэтгэврийн хувийн 
хэргийн эзлэх хувь 

Тус газар нь архивын үйлчилгээг сайжруулах зорилгоор дүүргийн 
хөрөнгө оруулалтаар 38536000 (Гучин найман сая таван зуун гучин 
зургаан мянга) төгрөгийн санхүүжилт авсан бөгөөд Нийгмийн 
даатгалын газрын даргын 2024 оны 06 дугаар сарын 18-ны өдрийн 
А/19 дугаартай тушаалаар “Ухаалаг цахим архивын тоног төхөөрөмж 
болон дагалдах үйлчилгээ худалдан авах”, нийлүүлэх тендерийг 
шалгаруулах үнэлгээний хороог байгуулан гүйцэтгэгчийг хууль